Nº 653 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 18 DE MARÇO DE 2024.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ................................ 1

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Processo nº 024/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS /TO, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais e em
cumprimento ao artigo 72, parágrafo único, da Lei nº
14.133/2021, torna público que nos autos do
Processo nº 024/2024 – Dispensa de Licitação
012/2024, AUTORIZOU a contratação da empresa
MATEUS PINTO DE OLIVEIRA JUNIOR - ME, inscrita
no CNPJ/MF sob o nº 34.475.156/0001-40, com
sede na Rua 12 Qd 27 Lt 19 Residencial Laila, Palmas-
TO, CEP: 77.066-372, nos valores de R$ 2.760,00
(dois mil setecentos e sessenta reais), para
Contratação de empresa especializada para
confecção de uniformes, para atender a Câmara
Municipal de Dois Irmãos do Tocantins – TO,
conforme detalhamento descrito no termo de
referência, com fulcro no artigo 75, inciso II da Lei nº
14.133/2021. CONSIDERANDO a necessidade em dar
continuidade na organização da Administração
Legislativa do Município Dois Irmãos do Tocantins -
TO, a aquisição de uniformes para os colaboradores,
constitui forma de padronizar a vestimenta dos
servidores, distinguindo-os e identificando-os,

proporcionando maior segurança aos usuários dos
serviços da Câmara.

Publica-se

Dois Irmãos do Tocantins - TO, aos 08 dias do mês
de março de 2024.

Eraldo Coelho Oliveira
Presidente da Câmara

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 18 DE MARÇO DE 2024 – EDIÇÃO Nº 653

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2024-03-18T16:52:08-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181
	Eu sou o autor deste documento